UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA
TRG KRESIMIRA COSICA 11
OIB: 59365213244
REBALANS

1 - . Izmjene Plana prora¢una za 2023.g.

__
Planirano
5.242.500,00

Pozicija Sifra Naziv
SVEUKUPNO PRIHODI

Razdjel 009

Glava 00905

Proracunski korisnik

GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE
USTANOVA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA
USTANOVA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA

5.242.500,00
5.242.500,00
5.242.500,00

lzvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 5.242.500,00
P9204438 6413 Kamate na oro€ena sredstva i depozite po videnju 0,00
P0000404 6414 Prihodi od zateznih kamata 19.800,00
P0000405 6615 Prihodi od pruzenih usluga 5.037.000,00
P0000406 6831 Ostali prihodi 185.700,00

Izvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 0,00
P9207711 6631 Tekucée donacije 0,00
P9207712 6632 Kapitalne donacije 0,00

lzvor 7.1.1 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL.- 0,00
P9207713 7223 Oprema za odrzavanje i zastitu 0,00
P9207714 7227 Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00
P9207715 7231 Prijevozna sredstva u cestovhom prometu 0,00

Pozicija Sifra Naziv Planirano

SVEUKUPNO RASHODI
GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE
USTANOVA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA

Razdjel 009

Glava 00905

24.891.800,00
24.891.800,00
24.891.800,00

USTANOVA UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Manjak prihoda

JAVNA UPRAVA | ADMINISTRACIJA
REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA

Proradunski korisnik

Izvor 3.1.1

R9006335 9222
Program A022125
Aktivnost A022125A212501

Izvor 1.1.1 OPCI PRIHODI | PRIMICI-PRORACUNSKI KORISNICI
R0199238 3111 Place za redovan rad
R0199242 3121 Ostali rashodi za zaposlene
R0199244 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
R0199246 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni zivot
R0199249 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
R0199251 3222 Materijal i sirovine
R0199253 3223 Energija
R0199255 3224 Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje
R0199257 3225 Sitni inventar i auto gume
R0199259 3227 Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca
R0199993 3231 Usluge telefona, poste i prijevoza
R0199262 3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
R0199994 3233 Usluge promidzbe i informiranja
R0199265 3234 Komunalne usluge
R0199267 3235 Zakupnine i najamnine
R0199270 3237 Intelektualne i osobne usluge
R0199995 3238 Racunalne usluge
R0199273 3239 Ostale usluge
R0199283 4212 Poslovni objekti
R9011495 4214 Ostali gradevinski objekti
R0199284 4221 Uredska oprema i namjestaj
R0199285 4223 Oprema za odrzavanje i zastitu
R0199286 4225 Instrumenti, uredaji i strojevi
R0199287 4226 Sportska i glazbena oprema
R0199288 4227 Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene
R0199996 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Stranica
Lista: LCW148RBOS 1

24.891.800,00
530.900,00
530.900,00
24.360.900,00
24.360.900,00
19.649.300,00
6.599.300,00
366.500,00
894.700,00
145.600,00
42.500,00
248.200,00
3.684.400,00
323.500,00
100.700,00
57.900,00
53.100,00
2.871.800,00
21.500,00
981.900,00
321.700,00
252.100,00
56.500,00
1.690.400,00
146.600,00
0,00
50.200,00
78.000,00
2.800,00
224.200,00
375.900,00
55.300,00

* OBRADA LC *




R0199289
R9011496

R0199239
R0199240
R9000782
R9000783
R0199243
R0199245
R0199247
R0199248
R0199250
R0199252
R0199254
R0199256
R0199258
R0199260
R0199261
R0199263
R0199264
R0199266
R0199268
R0199269
R0199271
R0199272
R0199274
R0199275
R0199276
R0199277
R0199278
R0199279
R9000256
R0199280
R0199281
R9000257
R0199282
R9000842
R9000258
R9000259
R9000260

4252
4262
Izvor 3.1.1
3111
3112
3113
3114
3121
3132
3212
3213
3221
3222
3223
3224
3225
3227
3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
3291
3292
3293
3294
3295
3296
3299
3431
3432
3433
3831
3833
4214
4223

Zagreb, 12.6.2023.

Kosta Kostanjevi¢, ravnatelj

Lista: LCW148RBOS

Osnovno stado

Ulaganja u racunalne programe

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Place za redovan rad

Place u naravi

Pla¢e za prekovremeni rad

Place za posebne uvjete rada

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni zivot
Struéno usavrSavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odjec¢a i obuéa

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Naknade za rad predstavni€kih i izvrnih tijela, povjerenstava i sli¢no
Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

TroSkovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Negativne teCajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule
Zatezne kamate

Naknade $teta pravnim i fizickim osobama

Naknade Steta zaposlenicima

Ostali gradevinski objekti

Oprema za odrzavanje i zastitu

Stranica
2

4.000,00
0,00
4.711.600,00
980.400,00
6.200,00
59.700,00
172.500,00
132.700,00
394.300,00
39.800,00
24.000,00
47.500,00
3.200,00
545.500,00
29.400,00
34.500,00
61.800,00
50.700,00
37.800,00
40.400,00
263.300,00
149.700,00
22.200,00
315.100,00
92.400,00
887.500,00
5.300,00
193.100,00
4.600,00
5.300,00
7.300,00
12.000,00
46.100,00
13.900,00
100,00
29.800,00
2.000,00
0,00

0,00
1.500,00

* OBRADA LC *



